329.493.948.17.

DIANA 45

BMA 4.46.06

—3

-3 3

—-.3 3

—3 .3 -3 3

B

.

B

3 3

—3 3



r—-—g_ /W

3

MODETL

Index Art. Nr.

32948072502
34919600021
34925607708
32949607900
32949608201
34929608300
32949609400
32949622108
34919600201
32949907908
10 34919605701
11 24919473008
12 22949605808
13 34919605601
14 34919600101
15 34918726408
16 32949388800
17 34929607508
18 32949448400
19 32945605008
20 34515608001
21 34915608822
22 34919608922
23 32949609108
24 32997003208
25 32990043108
26 34919622301
27 32949907208
28 32997001008
29 32949113801
30 32949623101
31 32996001708
32 32996001508
33 34919600701

32949622701

3294 601
36 32949615800
37 34519606001
38 32949612908
35 32950018208
40 32949622808
41 32992013700
42 32949085300
43 34929623700
44 32949624191
45 32949622501
46 32992013800
47 329491849508
48 32949625908
49 32949298608
S0 32949602800
S1 329495602900
$2 32845453400
§3 32849603001
54 32949518000
55 32949623200
S6 32949612701
57 32949612808
58 32949612601
§9 32949511700
60 32990018408
61 34919011508
62 34519600301
63 32949605408
64 34919609301
65 349196005021
66 32949456100
67 34919243012
68 32945615001
69 32949601201
70 32949601000
71 32849601288

COIAM D WN

O b b oy

PAH R MMM AR MM MR R MR KNI R I R R R K R KRR KA MR R KR KPR DD DN MDD D D DD D DB DD D DA D DS D B¢ D DE 94 58 ¢ 3¢ ¢ ¢

DIANE [45) BMIC 642606

Cmschrijving

Motor Tec SPECTRA 40
Lichaam

Achterste as 452 IH
Kerfstift ©@4x32

Wiel afdekplaat 190 CH
Veer met ocog

Wiel @ 150 incl.74
Veerring gegolfd
Achterste grasrichter
Stexrschroef KAS50X16
Klep EBuro

As voor klep

Veexr voor klep

Klep bevestiging
Voorste grasrichter
Rondsel 12 X 20 X 2
Kogellager

Veooras

Spanstift 4 x 18
Hoogte regelingsstang
Wiel @ 165

Wielkap @ 165
Wielkap @ 190
Flensmcer M8

Rondsel 8,4x17x1,6
Bout M8X20

Bovendeel Stuur
Schroef KA 50X12
Rondsel 6,4X12,5x1,6
Kabelhouder
Koppelingsbeugel
Moer M8

Moexr M€

Onderdeel stuur
Fitting

OPC Beugel

Gashandel

Bovendeel bak incl.68+76
Bout 1/4"

Bout M8X30

Moer 1/4%

Getande veerring
Woodrufspie

Mesbus klp

Mes 45 benz.
Handgreep
Sterrondsel

Mesbout

WN schroef

Rondsel 6,3x28x1,5
Trekveer

Paspen @ 4 X 18
Seegerring

Lagerring tandwiel
Tandwiel
Koppelingskabel incl.72
Binnen HR Stuur
Veer

Buiten HR Stuur
V-riem

Bout M8 X 40

Rondsel B,3x22X2
Riem afschermdeksel
Schroef M8X16
Wielafschermdeksel DIA 165
Batterij houder
Lager 6001

Pal

Deksel bovendeel bak
V-zriemschij€f
Spanstift Sx26
Schakelkast incl.69+70

32949394817

Bezeichnung

Motor Tec SPECTRA 40
Gehause

Achse hinten

Keil Dia 4X32

Kappe 150 C2

Feder

Rad incl. 74
Scheibe
Grasleitung
Schraube
Klappe Euro

Achse fir Klappe
Feder fire Klappe
Klappenhalter
Grasleitung
Scheibe
Kugellager

Achse vonre

Keil 4Xxas

Stange HCheverstellung
Rad Dia 165
Radkappe Dia 165
Radkappe Dia 190
Muttexr M8
Scheibhe

Bolzen M8X20
Oberteil Holm
Schraube KA 50X12
Scheibe
Kabelhalter

Helm am Holm
Mutter M8

Mutter Meé
Unterteil Holm
Stutze

OPC Hebel
Gashebel

Oberteil Back in.68+76¢
Bolzen 1/4"
Sicherheitsbolzen
Mutter 1/4"
Scheibe

Keil

Messerbuchse
Messer 45 benz.
Handgriff

Scheibe

Bolzen fir Messer
WN Schraube
Scheibe

Feder

Keil
Sicherrungsring
Lagerbuchse
Zahnrad

Kabel inecl. 72
Holm verstellung
Feder

Holm verstellung
V~Riemen

Bolzen

Scheibe

Kappe

Schraube M8X16
Kappe

Battery Halter
Kugellager 6001
Keil

Kappe fir Back
Riemenscheibe
Keil SX26
Schalterkasten in.69+70



q
=
o
1D
¢
q
2
<
0

329.493.948.17.




ﬂrﬂ

*

K

73

3,

Rs

3

Index Art.nr.

32945601701
32549628200
32949609500
32948527101
32945615101
32949606301
32545623008
32549606208

DhOoOMdbn

MM MNK

Cmschrijving

Doorvoer tule
OPC kabel + 34
Kit kogellagers
Koordhouder
Klem graszak
Graszak

Schroef Mé6x40
Frame graszak

Bezeichnung

Kabelschutz
OPC Kabel + 34
Kugellager
Strick Halter
Sack behalter
Sack

Schraube
Unterteil Sack





